B. ORDINIS PHILOSOPHICI.

LAUR. FELDT, DR. P. P. O. H. T. RECTOR ET DECANUS.

- I. Trigonometriam geographicam i. e. trigonometriam, planam, sphaericam et sphaeroidicam ex libro: Sniadecki's sphaerische Trigonometrie etc. übersetzt von L. Feldt tradet diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- II. Historiam et naturam disciplinarum mathematicarum inde ab antiquo aevo, usque ad nostra tempora adumbrabit, et capita selecta geometriae analyticae exponet diebus Lunae et Jovis hora XI—XII.
- III. Physicam experimentalem docebit et conversatorium de rebus physicis instituet diebus Martis et Veneris hora XI—XII.
- IV. Aut de Newtoni gravitationis universalis principio disseret, aut Astronomiae elementa ita explicabit, ut ab iis etiam, qui mathesi sublimiori discendae non dederunt operam, intelligi possint, die Mercurii h. XI—XII et d. Veneris h. II—III.

C. BIESTER, DR. P. P. O. DES.

- I. Taciti annales interpretabitur diebus Lunae, Martis et Jovis h. X—XI.
- II. Virgilii Georgica diebus Mercurii et Saturni hora X—XI
- III. Sophoclis Electram tractabit diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- IV. Thucydiden de bello Peloponnesiaco interpretabitur diebus Martis et Veneris hora II—III.
- V. Collegium stylisticum practicum habebit bis per hebdomadem horis definiendis.

MAX. TRUETSCHEL, DR. P. P. O. DES.

- I. Metaphysicam docebit quinque per hebdomadem diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis, Veneris hora matut. VIII—IX.
- II. Logicam docebit quater per hebdomadem diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis hora vespert. V—VI.
- III. Aristotelis de anima libros offert interpretandos bis per hebdomadem diebus et horis definiendis.
- IV. Exercitationes repetitorias et examinatorias instituet die Saturni hora mat. VIII—IX.

STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.

**Quaestio a Lyceo Regio Hosiano ad certamen literarium anni MDCCCL—I
proposita:**

De origine et progressu contentionum inter quosdam ecclesiae
antistites de haereticorum baptismate exortarum e fontibus disse-
ratur, atque, quomodo controversia ista tandem composita sit,
exponatur — sermone latino.

Praemium constitutum est XXI Imperialium. Tempus exhibendarum scriptio-
num terminatum est d. 1. Jul. MDCCCLI.